

# LE BANQUET

Atelier de Boulangerie

1 RUE ISLY

69004 LYON

Tel/Fax : 04 78 27 19 44

RCS Lyon 432 471 449

MERCREDI 03 JUILLET 2019 - 15:51

Vous avez été servi par NATHALIE

15 BUN'S SESAME

12,15

Remise sur 13,50

Dont REMISE NOTE 10 %

**Total Euro : 12,15**

CARTE BANCAIRE : 12,15

	HT	TVA	TTC
TVA 5.5%	11,52	0,63	12,15
Total TVA	11,52	0,63	12,15

Le banquet vous souhaite une excellente journée

## GAEC DES HAUT DE ST MARTIN

PRODUCTEUR

FROMAGES VACHE ET CHEVRE

VOLAILE VEAU PORC LEGUMES

04.07.2019 11:35 1 #1 10079

	kg	€/kg	€
CHEVRE X4			
1x	3,90		3,90
PETIT CHEVRE			
1x	1,30		1,30
2 Arb. x18			
Tot			5,20

VOUS AVEZ ETE SERVI PAR :  
CEDRIC

MERCI DE VOTRE VISITE  
COMMANDE : 06.03.49.65.91

# LE BANQUET

Atelier de Boulangerie

1 RUE ISLY

69004 LYON

Tel/Fax : 04 78 27 19 44

RCS Lyon 432 471 449

VENDREDI 05 JUILLET 2019 - 13:05

Vous avez été servi par MICHELLE

8 BIO SEMI-COMPLET T80

23,04

Remise sur 25,60

Dont REMISE NOTE 10 %

**Total Euro : 23,04**

ESPECE : 23,04

	HT	TVA	TTC
TVA 5.5%	21,84	1,20	23,04
Total TVA	21,84	1,20	23,04

Le banquet vous souhaite une excellente journée.

# MONOPRIX

MONOPRIX CROIX ROUSSE

7 RUE DE CUIRE,

69004 LYON

Tél: 04.78.27.01.67

Du Lundi au Samedi de 08h30 à 21h30

Le Dimanche de 09h00 à 13h00

BONJOUR Mme gostiaux

Cliant \*\*\*\*\*674

EPICERIE/BOISSONS

5 X LT3 RECET. ORIG. L 3,39€ 16,95€

POT MIEL DE FLEURS 2,99€

2 X PAIN LAIT PASQUI 1,45€ 2,90€

2 X 360G CORNIC. MP E 2,25€ 4,50€

370G MOUTARDE MPX 0,69€

2 X 1KG RIZ THAI MPX 1,75€ 3,50€

MPX CONFIT. FRAISE 2,15€

MPX CONFIT. ABRICOT 2,09€

4 X ANDROS POMME NAT 1,69€ 6,76€

SURGELES/PRODUITS FRAIS

2 X MONOP TR. EMENTA 1,69€ 3,38€

2e à -50% -0,85€

MONOP Y. BRASSE X16 2,69€

MPX/CQLP LAIT 1/2 5,29€

TOTAL HORS AVANTAGES 53,89€

NOMBRE D'ARTICLES 23

MES REMISES

Remises immédiates

Rappel remises articles -0,85€

TOTAL DES REMISES -0,85€

RESTE A PAYER

53,04€

# SARL LES QUATRE SAISONS

Vendeur: #04

Numéro de ticket: 6803608

Heure: 05-07-2019 08:16:23

Balance: 68

PLU

	kg(pcs)	€/kg(pcs)	€
TOMATE GRAPPE			
4,825 kg	2,40		11,58 A
OIGNON JAUNE			
0,550 kg	1,80		0,99 A
OIGNON ROUGE/BLANC			
0,220 kg	2,60		0,57 A
CONCOMBRE			
2pcs	1,00		2,00 A
BEBE CONCOMBRE			
0,510 kg	3,20		1,63 A
MELON			
4,575 kg	4,20		19,22 A
HARICOTS FINS			
1,210 kg	4,80		5,81 A

Articles: 7 Total: 41,80

Espèces 41,80€

Information TVA

	Taux	Base TVA	TVA
TVA A 5.50%		39,64	2,16

## ARLETTE-OLIVIER PRODUCTEUR

FRUITS ET LEGUMES

GENILAC-LOIRE

04-JUIL-19 22:09 BAIL. 1

NET PRIX MONTANT

kg EURO/kg EURO

DIVERS

Pc 1 x 10,00 10,00

AGRICOT 3,80 13,59

POMME 2,105 1,30 2,74

Pc. 3 TOTAL 26,33

COMPTANT

VE. 3 N.T. 563

MERCI A BIENTOT

Bananes x12

05-07-2019 10:37 V3-T2534

RB

kg	€/kg	€
+	16,91	16,91
1 TOTAL		16,91